כמובן לצוות שלנו: רחלי והדס בנות השירות שסיימו, הדס חדד מ"מ של ורד בחופשת הלידה, עדיאל למנצח שהיה מדריך, שמעונה הפסיכולוגית ועינב גולן העו"ס שתמיד דואגים לנו ומהווים כתובת בשבילנו ובשביל הילדים.

כמובן מודים לקב"ה על הזכות הגדולה ומתפללים שה' ימשיך להיות בעזרנו בחינוך הילדים.

שבת שלום,

ורד פינה ורד

פרשת פ' אירוצים אמחים שתחילתה פנת תש"ז

בי"ח אייר תשי"ז (1947) נישאו נחמה ז"ל ואדו פולק יבל"א. החתונה התקיימה בהרצליה, שם גרו חברי הקבוצה הצעירים טרם יום העליה בחודש תמוז של אותה השנה.

בכ"ה במרחשון תשי"ז (1956) נישאו יסכה ובנצי לנדאו ז"ל בסעד.

בב' אלול תשל"ד (1974) נישאו שרה ויורם פולק בסעד.

בי"ח אייר תשמ"ז (1987) נישאו עידית ונחום לנדאו בנצרים.

בכ"א אב תשס"ב (2002) נישאו כנרת (פולק) וגדי סמואל בסעד.

במשך אותן השנים התחתנו בני משפחה נוספים החיים בסעד - ברזלי/גוטמן, לנדאו/גולדנברג.

ובכ"א אב תשע"ה (2015) נישאו מוריה פולק ועמר לנדאו, בני הקבוץ, ובמעמד זה חוברנו כולנו למשפחה אחת, והשרשרת כבר בת 68 שנים.

יש כל מיני חתונות. מגוון האולמות והסגנונות משקף רב-גוניות מבורך של עמנו. עבורנו, הבחירה בסעד כמקום החתונה הייתה בחירה טבעית.

להתחתן ולחתן בבית הזה, על רקע הירוק הזה, בין אנשי הקהילה הזאת...